Dzial Gospodarki Les$nej:

Starszy specjalista SL ds.
uzytkowania lasu

Waldemar Komorowski

Marketing, uzytkowanie lasu

+48 62 7419347*334
tel. kom. 602 594 180
pok. 11

waldemar.komorowski@poznan.lasy.gov.pl

Starszy Specjalista SL ds. ochrony
lasu i przyrody

Rafal Dziatoszynski

Ochrona przyrody, lowiectwo,
ochrona lasu, administrator
SILP, administrator strony
internetowej, redaktor BIP.

+48 62 7419347*333
tel. kom. 602 594 065
pok.13
rafal.dzialoszynski@poznan.lasy.gov.pl

lasu

Martyna Frontczak

Specjalista SL ds. zagospodarowania

Hodowla lasu, selekcja i
nasiennictwo, edukacja,
redakcja strony internetowej i
profilu spotecznosciowego.

+48 62 7419347*331
tel. kom. 692 172 907
pok.13
martyna.frontczak@poznan.lasy.gov.pl

Starszy Specjalista SL ds. zasobéw
lesnych

Krzysztof Kuczkowski

Stan posiadania, LMN,
Administrator SILP.

+48 62 7419347*332
tel. kom. 608 069 960
pok.13
krzysztof.kuczkowski@poznan.lasy.gov.pl

Specjalista SL ds. sprzedazy

Matgorzata Bilska

Gospodarka towarowa,
kartoteka drewna,
fakturowanie, prowadzi
kancelari¢ niejawna,
asysta strazy lesnej.

+48 62 741347*335
pok. 10
malgorzata.bilska@poznan.lasy.gov.pl

Specjalista SL ds. uzytkowania lasu
i ppoz

Fukasz Klonowski

Uzytkowanie lasu,  ochrona

ppoz.

+48 62 741347*336
tel. kom. 606 857 970
pok.10
lukasz.klonowski@poznan.lasy.gov.pl

Dzial Finansowo-Ksi¢gowy:

Specjalista ds. rachunkowosci

Joanna Nogaj

Odpowiada za okumentacj¢ ksiggowa,

sprawozdania finansowe, KZP.

+48 62 7419347%612
pok.3
joanna.nogaj@poznan.lasy.gov.pl

Specjalista ds. ptac

Paulina Szymczak

Wynagrodzenia, ZUS rozliczenia
finansowe i podatkowe. Ewidencja
ksiggowa, rozliczenia finansowe.

+48 62 7419347*613
pok.1
paulina.szymczak@poznan.lasy.gov.pl

Ksiggowa

Marta Kozdgba

Wynagrodzenia, ZUS rozliczenia
finansowe i podatkowe. Ewidencja
ksiggowa, rozliczenia finansowe,
windykacja naleznosci,

+48 62 7419347*614
pok.1
marta.kozdeba@poznan.lasy.gov.pl
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Dzial Administracyjno-Gospodarczy:

Referent ds. administracji

Przemystaw Przespolewski

Gospodarka budowlana
i remontowa.

+48 62 7419347*672
tel. kom. 661 855 051
pok. 2

Przemystaw.Przespolewski@poznan.lasy.gov.pl

Specjalista ds. administracji

Gospodarka magazynowa, +48 62 7419347*673
gospodarka mieszkaniowa, tel. kom. 606 723 509
Marek Serbakowski transport, archiwum. pc_>k. 2
marek.serbakowski@poznan.lasy.gov.pl
Sekretarka

Beata Radojewska

Sekretariat, gospodarka rolna.

+48 62 7419347*100
nadlesnictwo.taczanow@poznan.lasy.gov.pl

Stanowisko ds. kadrowych:

Specjalista ds. Pracowniczych

Sprawy pracownicze, organizacyjne,
socjalne, BIP, SWIP.

Stanowisko Le$niczy ds. LN i bhp:

Lesniczy ds. Laséw Nadzorowanych
i bhp

Witold Szymczak

Sprawy bhp, lasy nadzorowane,
zagospodarowanie turystyczne.

+48 62 7419347*691
tel. kom. 600 085 569
pok. 10
krzysztof.dajczak@poznan.lasy.gov.pl

Straz LesSna:

St. straznik lesny - Komendant
Posterunku SL

Leszek Winiecki

Zapobieganie i zwalczanie
szkodnictwa lesnego

+48 62 7419347*221
tel. kom. 606 629 556
leszek.winiecki@poznan.lasy.gov.pl

St. straznik lesny

Tomasz Niedzielski

Zapobieganie i zwalczanie
szkodnictwa lesnego

+48 62 7419347*221
tel. kom. 606 629 564
tomasz.niedzielski@poznan.lasy.gov.pl
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